2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 46
13 сентября 2023г.                                                                                    х. Гашун

	Об определении перечня мест организации ярмарок на территории Северного сельского поселения на 2023 год»

        В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2008 №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и Постановлением Правительства Ростовской области от 07.11.2013 г.№681 «Об утверждении порядка организации ярмарок на территории Ростовской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них» руководствуясь подпунктом 11 пункта 2  статьи 34   Устава Муниципального образования  «Северное сельское поселение»:

          1.Определить перечень мест размещения ярмарок на территории Северного сельского поселения в 2023 году (приложение).
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
        3. Контроль за исполнением  постановления возложить ведущего специалиста Мамаеву И.О.

Глава Администрации
        Северного сельского поселения                                      Л.А.Калиберда

Приложение
                                                                                       к распоряжению Администрации
                                                                                       Северного сельского поселения
                                                                                       от 13. 09.2023 г.   № 46

	№п/п
	Предполагаемое место размещения ярмарки
	Вид ярмарки
	Тип ярмарки

	1
	х. Гашун,  площадь вблизи МУК ССП «Северный» СДК
	Ярмарка выходного дня
	Универсальная

Глава Администрации
        Северного сельского поселения                                           Л.А.Калиберда

[bookmark: _GoBack]